
 
 
 
 
 
 
 
 
 

II 

На основу члана 12. Статута општине Косјерић (''Слу-
жбени лист општине Косјерић'', број 9/08) и Одлуке о установље-
њу општинске награде (''Службени лист општине Косјерић'', број 
5/01) Скупштина општине Косјерић на седници одржаној 07. мар-
та 2013. године, донела је  

 
ОДЛУКУ 

О ДОДЕЛИ ОПШТИНСКЕ НАГРАДЕ 

 

Члан1. 
ОПШТИНСКА НАГРАДА Скупштине општине Косјерић 

у 2013. години, додељује се: 
1. Видану Михајиловићу, успешном привреднику из Кале-

нића и великом донатору општине Косјерић, 
2. Владану Виторовићу, власнику фирме „МД Ваген“ из Ко-

сјерића, 
3. др Светлани Славковић, докторци са Варде, 
4. Михаилу Ерчевићу, дипломираном инжењеру машин-

ства из Косјерића, 
5. Карате клубу „Црнокоса“ из Косјерића, 
6. Кошаркашком клубу „Црнокоса“ из Косјерића, 
7. Ловачком удружењу „Косјерић“ из Косјерића, 
8.  

Члан 2. 
Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 

у ''Службеном листу општине Косјерић''. 
 

Број 17 – 1/13 - 03 
У Косјерићу, 07. марта 2013. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
 
                                       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 

                                                                     Жељко Продановић 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

БРОЈ 2/13, КОСЈЕРИЋ, 7. март 2013. ГОДИНЕ 



Број 2/13                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   7. март  2013. године 

 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

  

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 2/13                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   7. март  2013. године 

 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 2/13                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   7. март  2013. године 

 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Садржај страна 

Одлука о додели Општинске награде ..................................................................................................... 1 

 

Издавач:  Скупштина општине Косјерић 
Одговорни уредник:  Секретар Скупштине општине Косјерић 

Штампа: "М- ПРИНТ" Косјерић 


